Tramouette - Tramouette
Horaires valables du 05/07/2025 au 31/08/2025 inclus.

9119q17 €] 9p UIpIEL

210|1d @1IdUUOSSIOd

ayo9d ap Mod

Jnassed

sauely
S97 UBS2Q S110dS 1N11ISU|

abe|d spueiD

s|eD aled

Binogsells ap ase|d

obely

neujalse)d

X101D-91UleS a9Aeqay

neujalse)d

obely

Binogsens ap ade|d

ajeD aed

obe|d spuein

sauely
S97 U920 S110dS 1N11ISU|

inassed

ayoed ap Mod

910|1d @lIdUUOoSSsIod

9119q17 €] 9p UIpIEL

Qo
ao
O] w]
Ao
Qo

[

o\
(0]
(@)]
©

o <
=
® o
oo

wn
H@
()]
3
T

Oléeane

Mobilités



Tramouette

Jardin de la Liberté 08:30 | 08:45| 09:00 | 09:15 | 09:30 [ 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 1M:45 [12:00
Poissonnerie Pilote 08:32 [ 08:47| 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 [ 10:47 | 1:02 | N7 | 11:32 | 11:47 | 12:02
Port de Péche 08:33 | 08:48 | 09:03 [ 09:18 | 09:33 | 09:48| 10:03 | 10:18 | 10:33 [10:48 [ 11:03 [ 118 | 1:33 | M:48 | 12:.03
Passeur 08:34| 08:49 [ 09:04 | 09:19 | 09:34 [ 09:49 | 10:04 | 10:19 [ 10:34 | 10:49 | 11:04 | 1119 | 11:34 [ 11:49 | 12:.04
Institut Sports Océan Les Atlantes| 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 [ 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 1121 | 11:36 [ 1:51 [12:06
Grande Plage 08:37 [ 08:52 | 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 [ 10:52 | 1:07 | 122 | 11:37 | .52 | 12:07
Petite Cale 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39 [ 09:54 [ 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 1:39 [ 11:54 [ 12:09
Place de Strasbourg 08:45] 09:00 [ 09:15 | 09:30 [ 09:45 | 10:00 | 1015 | 10:30 | 10:45 [ 11:00 | 1118 | NM:33 | 11:48 [ 12:03 | 12718
Arago 08:47| 09:02 | 09:17 | 09:32 [ 09:47 [ 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 1:02 | 11:20 | 1135 | 1:50 [ 12:05 | 12:20
Castelnau 08:47 [ 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 [ 10:47 | 11:02 | 11:20 | 11:35 | 171:50 [ 12:05 | 12:20
Abbaye Sainte-Croix 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 [ 09:51 [ 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 1:06 | 1126 | 1:41 [ 1:56 [ 1271 | 12:26
Jardin de la Liberté 08:52 | 09:07 | 09:22 [ 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | T1:27 | T1:42 | T:57 | 12:12 | 12:27
Jardin de la Liberté 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45
Poissonnerie Pilote 1217 | 12:32 [ 12247 [ 13:02 | 1317 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 1407 [ 14:32 [ 14:47 [ 15:02 | 1517 | 15:32 | 15:47
Port de Péche 1218 | 12:33 | 12:48 [ 13:03 [ 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 1418 | 14:33 | 14:48 [ 15:03 | 1518 | 15:33 | 15:48
Passeur 12:19 [ 12:34 | 12:49 | 13:04 | 1319 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 1419 [14:34 | 14:49 | 15:04 [ 1519 | 15:34 | 15:49
Institut Sports Océan Les Atlantes| 1221 | 12:36 | 1251 | 13:06 | 13:21 | 13:36 [ 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 1451 [ 15:06 [ 1521 [15:36 [ 1551
Grande Plage 12:22 | 12:37 [ 12:52 [ 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 [ 14:37 [ 14:52 [ 15:07 | 1522 | 15:37 | 15:52
Petite Cale 12:24 | 1239 | 12:54 [ 13:09 [ 13:24 [ 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 [ 15:09 | 15224 | 15:39 | 15:54
Place de Strasbourg 12:33 [ 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 1418 [ 14:27 | 14:42 | 14:57 | 1572 | 1527 | 15:42 | 1557
Arago 12:35 [ 12:50 [ 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 [ 14:20 [ 14:30 [ 14:45 [ 15:00 | 1515 | 15:30 | 15:45 | 16:00
Castelnau 12:35 [ 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 [ 14:20 [ 14:33 [ 14:48 | 15:03 | 1518 | 15:33 | 15:48 | 16:03
Abbaye Sainte-Croix 12:41 | 1256 | 131 [ 13:26 [ 13:41 | 13:56 | 1411 | 14:26 | 14:35 [ 14:50 | 15:05 [ 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05
Jardin de la Liberté 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12
Jardin de la Liberté 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 [ 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30
Poissonnerie Pilote 16:02 | 1617 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 1717 [ 17:32 [ 17:47 [ 18:02 | 1817 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 1917 [ 19:32
Port de Péche 16:03 | 1618 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 [ 17:33 [ 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 1918 [ 19:33
Passeur 16:04 | 16:19 | 16:34 [ 16:49 | 17:04 | 1719 [ 17:34 | 17:49 [ 18:04 | 1819 | 18:34 [ 18:49 | 19:04 | 1919 [ 19:34
Institut Sports Océan Les Atlantes| 16:06 | 1621 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 [ 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 [ 19:06 [ 1921 [ 19:36
Grande Plage 16:07 | 16:22 [ 1637 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 1822 [ 18:37 | 1852 | 19:07 | 19:22 | 19:37
Petite Cale 16:09 | 16224 [ 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 [ 18:39 | 18:54 | 19:09 [ 19:24 | 19:39
Place de Strasbourg 1612 | 1627 | 16:42 [ 16:57 | 1712 | 17:27 | 17:42 | 1757 | 1812 [ 18:27 [ 18:42 [ 1857 | 1912 | 1927 | 19:42
Arago 16:15 | 16:30 | 16:45 [ 17:00 | 1715 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 1815 [ 18:30 [ 18:45 [ 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45
Castelnau 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 1718 [ 17:33 [ 17:48 [ 18:03 | 1818 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 [ 19:33 [ 19:48
Abbaye Sainte-Croix 16:20 | 16:35 [ 16:50 | 17:05 | 17:20 [ 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 [ 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50
Jardin de la Liberté 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrigue "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilitée




